… и/или по реда, установен в Условията по кредити на физически лица /в изр.3/, на основание чл.146 ал.1 ЗЗП.	

ОСЪЖДА „Уникредит Булбанк“ АД, гр.София, пл. „Света Неделя“ № 7, ЕИК 831919536, да заплати на С. Г. Б., ЕГН [ЕГН], [населено място], [улица], 4 350 /четири хиляди триста и петдесет/ евро - платена без основание сума за възнаградителна лихва по договор за кредит № TR 70990725/ 27.12.2007 г., законната лихва върху тази сума от 18.06.2013 г. до окончателното й изплащане, както и сумата 8 146,94 лв (осем хиляди сто четиридесет и шест лева, деветдесет и четири стотинки) разноски за производството във всички инстанции.	

Решението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: